DELIBERAÇÃO Nº 005/2015 – COEDE/PR

O Conselho  Estadual  dos  Direitos  da  Pessoa com Deficiência  –  COEDE/PR reunido

ordinariamente no dia 27 de abril de 2015,  no uso das suas atribuições regimentais e,

Considerando o Art. 29 do Regimento Interno do COEDE/PR,

DELIBERA:

Art  1º  Pela  aprovação  da  Assistente  Social,  Helena  Navarro  Gimenez,  como  Secretária

Executiva do COEDE/PR.

Art 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 27 de Abril de 2015.

Flavia Cordeiro Bandeira
Presidente do COEDE/PR

Deliberação n°005/2015 COEDE/PR. Publicada no DIOE n°  9452   de  15/05/2015       1/1